نبوی (۱۳۸۵) نیز "ارزیابی قابلیت‌های جستجو در کتابخانه‌های دیجیتالی" باهدف مطالعه و بررسی قابلیت‌های جستجو در ۱۴ کتابخانه دیجیتالی را انجام داد. این پژوهش به روش پیمایشی انجام گرفته است. برای انجام پژوهش ۱۴

۱- کاربرد سیستم در برآوردن اهداف نظیر به انجام رساندن کارهای محوله می‌باشد.

۲- جستجوهای صورت گرفته مربوط به پاییز سال ۱۳۹۰ و ۲۰۱۱ میلادی است.

کتابخانه دیجیتالی (۱۰ کتابخانه دیجیتالی خارجی و ۴ کتابخانه دیجیتالی داخلی) به طور تصادفی انتخاب شده است. نتایج حاصل از این پژوهش نشان داد که بطور کلی ۹ مورد قابلیت جستجو بررسی شده، که کتابخانه دیجیتالی "امریکن مموری"^۱ و "ای سی ام"^۲ با فراهم کردن ۸ مورد از ۹ مورد امکان جستجو، در راهنمایی کاربران به منبع مورد جستجو امکانات بیشتری در اختیار آنان قرار می‌دهند.